
1/

 

Název práce:  

 

Typ práce: 

 

 

 

 

   

 

 

 

Rodinný d m Lipno nad Vltavou

Viktorie Kolá ová

bakalá ská

Fakulta stavební (FSv)
Katedra architektury - K129

prof. Ing. arch. Michal Hlavá ek

Fakulta stavební  (FSv), Katedra architektury - K129

spln no s v tšími výhradami

Formáln  spln no, není zcela jasná vazba na vstupní analýzu. ešení nevykazuje známky vysoké architektonické 

kreativity.

E - dostate n .

Analýza se omezuje pouze na d lení objektu na provozní ásti, a na kontrast bez dalšího dopadu na vnit ní a arch. 

ešení. Není jasné, pro  je p íjezd do garážového p íst ešku bokem, a zabírá tak zbyte n  místa, pro  jsou ložnice 

orientovány, jak jsou. Vtipn  je ešené postupné klesání bez zásadního zásahu do terénu. Depresivní arch. výraz.

E - dostate n .

V základním konceptu je ešení svým len ním správné. V detailu a proporcích prostor  je mnoho 

problematických, nelogických vaze, nap .: pod adná orientace rodi ovské ložnice, vzájemn  nevyvážená kvalita 

d tských ložnic, vzájemná vazba ložnic a sociálu b hem no ního provozu.

E - dostate n .

ešení se omezuje pouze na schematické detaily "internetového" charakteru, ne eší pot ebné architektonické 

detaily.

E - dostate n .

Dokumentace je formáln  úplná, ale postrádá zásadní detailní informace. Grafické zpracování je v nižším 

standardu, nesprávn  ozna ené pohledy.



/

 

 

III.

Práce nevykazuje výrazné aspekty architektonického p ístupu. 

Kolize kuchy ského prostoru s cestou z obytného prostoru na terasu, vzájemn  nevyvážená kvalita d tských 

ložnic (orientace), nejasná vazba ložnic na zahradu, není vazba obytného prostoru na exteriér, disproporce 

kuchy ského prostoru ... 

Dotazy:  

- Pro  má ložnice rodi  nižší standard než ložnice pro hosty (sociál)? 

- Je v hlavní koupeln  posta ující jedno umyvadlo? 

 

E - dostate n .

09.06.2017


